
MODEL VYBE
KONFERENČNÁ VEĽKOSŤ

MÁTE OTÁZKY? 
KONTAKTUJTE NÁŠ TÍM BAMYCA

+421 915 655 398
BAMYCA@BAMYCA.COM

Podnož konferenčného stola „VYBE“ je 
navrhnutá pre moderné interiéry, kde 
prevládajú vzdušnosť a jemné línie. Jej 
ťažká, no zároveň elegantná kovová 

konštrukcia v tvare písmena V poskytuje 
stabilitu a vysokú nosnosť, ktorá sa hodí do 

akéhokoľvek interiéru.
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BAMYCA I PRODUCT SHEET
MODEL VYBE

| MIN. & MAX ROZMERY DOSKY

| TECHNICKÉ PARAMETRE

*Podnož je možné po konzultácii upraviť 
na mieru podľa požadovaného dopytu

730mm

480mm

400mm
50x50mm

8mm

350mm

370mm

400mm

MIN. 800X500mm

MAX. 1200X700mm

730mm

370mm

7mm

350mm

480mm



Clear Planibel Grey

BAMYCA I PRODUCT SHEET
MATERIÁLY

| FAREBNÉ PREVEDENIE

 ZÁKLADNÉ FARBY

| MATERIÁLY STOLOVEJ DOSKY

DREVOTRIESKA

| MATERIÁLY STOLOVEJ DOSKY

SKLO

| MATERIÁLY STOLOVEJ DOSKY

 DREVO

| FAREBNÉ PREVEDENIE

PREMIUM FARBY

Raw Engrain 
Oak

Carbon Marine 
Wood

Calacatta 
Olympus

Pietra Grigia

Hnedá Zem Tabak Grafit Čierna

Natural Medový Nádych Dub Bielený Koňak

Základná 01
RAL 9005 
+ jemná 
štruktúra

Základná 02
RAL 9003 
+ jemná 
štruktúra

Základná 03
RAL 1019 
+ jemná 
štruktúra

Základná 04
ANTRACIT + 

jemná štruktúra

Základná 05
ORIENTAL 

OYSTER WHITE

Premium 01
BLACK

Premium 02
BROZNE

Premium 03
BROWN

Premium 04
GOLD

Premium 05
DARK COPPER

Čierna Inteziv


